mīc sūt om̄es ferre siluariū: uimē  
 ta in montibz et boues **O**gnouū  
 om̄ia volatilia celi: et pulcritudo  
 agri meū est **S**i esuriero nō dicā  
 tibi: meus est cū orbis terre et plenū  
 tido eius **Q**uinquid manducabo  
 carnes tauroꝝ: aut sanguinē hir  
 orū potabo **I**mmoda deo sacrifici  
 aū laudis: et reddē altissimo vota  
 tua **E**t ūoca me in die tribulati  
 onis: eruā te et honorificabis me.  
**P**ectatorū autē dixit deus quare  
 tu emarras iustias meas: et assu  
 mis testamentū meū p̄ os tuū **T**u  
 vero odisti disciplinam: et pieristi  
 sermones meos retroſū **S**i videbas  
 furem surrebas cū eo: et cū adulte  
 ns portionē tuam ponebas **O**s  
 tuū abundauit malitia: et lingua  
 tua dannabat dolos **S**edmis ad

uersus fratrem tuū loquebaris: et ad  
uersus filiū matris tue ponebas scā  
dalū: hec fecisti et taquEexistimasti  
inique qđ ero tuū similis: arguam  
te et statuā contra faciem tuām In  
telligit hec qui obliuiscāmū dūm  
ne quando rapiat et nō sit qui eri  
piat Pacificāmū laudis honorifi  
cabit me: et illuc iter quo ostendam  
illi salutare dū. Olia. psalm⁹ dñi dñi.

Miserere mei dñs: scđm magnā  
misericordiā tuā Et secundū  
multitudinē miserationū tuarū:  
dele iniquitatē meā Amplius la  
ua me ab iniquitate mea: et a pe  
ccato meo mūda me Quoniam inq  
uatrem meā ego cognosco: et peccata  
tū meū contra me est semp Tibi  
soli pertauit et malū coram te fin:  
ut iustificeris ī sermonibz tuis et

vincas cū iudicaris **E**cce enī in ū  
 quitatisceptus sum: et in peccatis  
 concepit me mater mīca **E**cce enī  
 veritatē dilexisti: incerta et occulta  
 sapientie tue manifestasti michi.

**A**sperges me ysopo et mūdabo:  
 lanabis me et sup nūrem dralbabo.

**A**uditui meo dabis gaudū et leti  
 tam: et exultabūt ossa humiliata.

**A**uerte faciem tuā a peccatis meis:  
 et om̄es iniuriantes meas deler **Q**uo  
 mundū crea in me deus: spiritū re  
 stum ī noua in visceribz meis **N**e pi  
 tias me a facie tua: et spiritū sanctū

tuū ne auferas a me **R**edde michi  
 letiam salutaris tui: et spiritu pum  
 apali ḥfirma me **D**ocebo iniquos  
 vias tuas: et impi ad te converterent.

**L**ibera me de sanguibz deus deus  
 salutis mee: et exultabit līqua mīca

justiciā tuā **D**ominel abia mea a  
peries: et os meū annūabit laudē  
tuā **Q**uoniam si voluisses sacrificiū  
deditsem utiq; olocaustis non dele  
stabens **S**acrificiū deo spūs conti  
bulatus: cor tritū et humiliatum  
deus nō despicias **B**enigne fac dñe  
in bona voluntate tua syon: et edifi  
centur muri iherusalem **T**unc ac  
cep tabis sacrificiū iustiae oblatio  
nes & olocausta: tūc imponet sup  
altare tuū vitulos. **O**lia. **P̄s dauid.**

**Q**uid glorians ī malitia:  
qui potens es in iniqtat.  
**Q**ota die iniustiam  
cogitauit lingua tua: sicut noua  
aula acuta fracti dolū **O**ulerasti ma  
litiam sup benignitatē: iniuita  
tē magis q̄ loqui equitatem **O**le  
fisti omnia verba p̄cipitatioē: lin

quia dolosa **P**ropterea misericordia destruit te in fine: euillet te et emigrabit te de tabernaculo tuo: et radicem tuam de terra uiuentium **T**idebunt iusti et timebunt: et super eum ridebunt: et dicent: ecce homo qui non posuit deum ad uitorem suum **S**ed sperauit in multitudine diuinitarum suarum: et periret in vanitate sua **E**go autem sicut oliva fructifera in domo dei: speravi in misericordia dei in eternum et in seculum sed **C**onfitebor tibi in seculum quia frasti: et exspectabo nomine tuum quoniam bonum in conspectu sanctorum **a.** **D**icitur. **V**eius deorum dominum locutus est. **i.** Immola deos sacrificium laudis: et credere altissimo vota tua, **D**ominus sapientia fundavit terram: **I**nterstabilivit celos prudenter **S**apientia illius creperunt abissi: et nubes voces voce crescent, **R**ecens in nomine

tuō Saluū me fac domine. **Q**uoniam tu vir  
tute tua libera me. Saluū. **N**octis ann.

**P**roficiens. **In** **P**roficiens.

**A**llelia. Euouae. **R**é. **A**. **V**eritatem dominū  
sciat insipiens in corde suo: nō est Euouae.  
**S**z. **D**eus **C**orrupti sūt et abo-  
minabiles facti sunt in iniquita-  
tibus: non ē qui faciat bonū **D**e-  
us celo p̄spectat sup̄ filios hominū:  
ut videat si est intelligens aut requi-  
ens deū **O**mnes declinauerūt simili-  
mūtiles facti sunt: nō est qui facia-  
at bonū non ē usq; ad unū **N**ōne  
scient om̄es qui opantur iniqtatē:  
qui devoriant plebem meā ut abū-  
panis **O**num non iuocauerunt:  
illis trepidauerūt timore ubi non

fuit timor: **Q**uoniam deus dissipavit ossa cor qui hominibus placet; confusi sunt quoniam deus spreuit eos **Q**uis dabit ex syon salutare i strahel: cum duerterit deus captiuitatem plebis sue exultabit iacob et

**D**eus in no **p̄s dād.** letabit isrl. 53.  
**D**omine tuo saluū me fac: et in  
 virtute tua iudica me **D**eus exaudi  
 orationē meā: aurib; pape verba  
 oris mei **Q**uoniam alieni insurrece  
 rūt aduersū me: et fortes quesierūt  
 animā meā: et nō p̄posuerūt deum  
 ante aspectū suū **E**cce cū deus ad  
 iuvat me: et dñs suscep̄to: ē anime  
 mei **H**uerte mala inimicis meas:  
 in veritate tua disp̄de illos **T**ollū  
 tanie sacrificabo tibi: et confitebor  
 nomini tuodñe qm̄ bonum est.  
**Q**uoniam ex omni tribulacione eri

punisti me: et sup inimicos meos  
desperit oculis meus. **O**lia pñ. añ.

**P**uertat dñs captiuitate plebis sive. añ.

54. **E**xaudi dñs orationē **I**ntend in me. Euouæ

meam: et ne despereris depectionē  
meā: intende michi et exaudi me.

**C**ontristatus sum i hermitatione  
mea: et cōturbatus sum a voce mi-  
mia et a tribulacione peccatoris.

**Q**uoniam declinauerūt in me ini-  
tates: et in ira molesti erant michi.

**C**or meū cōturbatū est in me: et for-  
midō mortis cendit sup me. **T**imor  
et tremor venerūt sup me: et concre-  
vūt me tenebūt. **E**t dixi quis dabit  
michi pennas sicut columbe: et wo-  
labo et requiescā. **E**cce elongau-  
fugiens: et mansi in solitudine.

**E**xspectabam eū qui saluū me fecit:  
a pusillanimitate spūs et tempesta  
**T**riūscipita dñe diuide linguas eo  
nū: quoniam vidi iniuritatem et con*c*  
ditionē in ciuitate **D**ie ac nocte  
accundabit eam sup muros eius  
iniurias: et labor: in medio eius  
et iniustia **A**ec nō defrat de plateis  
eius: usura et dolus **Q**uoniam si  
inimicus meus maledixisset mi  
chi: sustinuisset utiq**E**t si is qui  
oderat me sup me magna locutus  
fuerit: abscondisse me forsitan  
ab eo **T**u vero homo uanuus:  
dux meus et notus meus **Q**ui si  
mul meū dulces capiebas ab oīs:  
in domo dñi ambulauim9 cū con  
sensu **T**enuat mois sup illos: et  
descendant in infernum uiuetes **Q**uo  
mā nequiae in habitaculis eorū:

in medio eorum Ego autem ad deum  
clamaui: et dominus saluat me **T**elipe  
et mane et meridie narrabo et annum  
cabo: et exaudiet vocem meam **R**e  
dimet in pace animam meam ab his  
qui appropinquat michi: quoniam  
inter multos erant mecum **E**xaudiens  
deus et humiliabit illos: qui enim ante  
secula **N**on enim est illis comitatio  
et non timuerunt deum: extendit ma  
nus sua in retribuendo **C**ontami  
nauerunt testamentum eius: dimisi  
sunt ab ira vultus eius: et approp  
inquauit cor illius **M**olliti sunt  
sermones eius super oleum: et ipsi sunt  
lacuila **I**acta super dominum curam tuam  
et ipse te enutrit: non dabit in eternu  
fluctuationem iusto **Q**uod vero deus:  
rediles eos in putrem interitus. **T**u  
in sanguinem et dolos si non dimidia

bunt dies suos: ego autem sperabo

**M**iserere mei p̄s dñi in te dñe. 55.

Deus quoniam concilcauit me  
homo: tota die impugnatis tribu-  
lauit me **C**oncilcauerunt me immi-  
a mei tota die: quoniam multi bellâ-  
tes aduersum me **H**ab altitudine  
dici timebō: ego vero in te sperabo.